



**TEKNO** 

TERVEYS- JA HYVINVOINTI-  
TEKNOLOGIAOSAAMINEN SUJUVAKSI



Euroopan unioni  
Euroopan sosiaalirahasto

**Vipuvoimaa**

**EU:lta**  
2014–2020

## TEKNO-uutiskirje 3/2018

TEKNO - Terveys- ja hyvinvointiteknologiaosaaminen sujuvaksi -hankkeessa kehitetään koulutusta ja verkostoja, joilla edistetään sote-alan terveys- ja hyvinvointiteknologiaosaamista niin työntekijöiden kuin heidän asiakkaidensa hyväksi. Hankkeella halutaan tavoitteellisesti tukea sosiaali- ja terveysalan työntekijöiden sekä yksittäisen kansalaisen smart citizen hyvinvointi- ja terveysteknologiaosaamista.

Tämä ESR-rahoitteinen hanke käynnistyi 1.3.2017 ja jatkuu 28.2.2019 saakka. Mukana hanketta toteuttamassa ovat Laurea-ammattikorkeakoulu, kehitysyhtiö Posintra Oy, terveysalan start-upien järjestö upgraded sekä Vantaan Invalidit ry.



**Posintra** **upgraded** 



## Verkostotapaaminen Posintran TEKNO-asiakkaille

TEKNO:n itä-uusmaalaisilla yrittäjillä ja yhdistyksillä on mahdollisuus kuulla tärkeistä sote-asioista Verkostotapaamisessa syyskuun 27. päivä. Tällä kertaa aiheena on sote-alan konsortiot. Konsortion muodostaminen esimerkiksi osallistumiseksi kilpailutuksiin on yrittäjälle yksi keino pärjätä isojen yritysten rinnalla. Samana iltana yrittäjät saavat myös tietoisikun Porvoon kaupungin sote-alan hankkeista. Verkostotapaamisilla vahvistetaan yrittäjien yhteistyötä ja vertaistukea.

# Seniori365.fi

kansainvälisesti palkittu palvelukonsepti

Paras käytäntö, Pariisi 2015.

Paras sosiaalinen innovaatio, Lontoo 2015.

Parasta yhteissuunnittelua, Japani 2015.

Suosituin kehittämissympäristö, ENoLL 2017, 3. sija.



## Seniori365 kansainvälisen äänestyksen kolmanneksi suosituin Living lab

Osaksi TEKNO-hanketta liitetty Seniori365.fi-sivusto sai jälleen kansainvälistä tunnustusta palvelukonseptistaan. Seniori365.fi -palvelusta löydät kattavasti erilaisia ikääntyneiden tarvitsemia tuotteita, palveluja, tietoa, ajankohtaisia asioita, tapahtumia ja aktiviteetteja - kaikki yhdestä paikasta.

Jokos Sinä olet tutustunut sivustoon? Otpa heti pari minuuttia ja klikkaa itsesi sivustolle **tästä**.



## Opi terveys- ja hyvinvointiteknologiasta verkossa - koulutus alkaa: Tule sinäkin mukaan!

Toinen TEKNO-hankkeen verkkokoulutus alkaa 1.10.2018. **Vielä ehdit ilmoittautua mukaan oppijoiden joukkoon.** Lue sivuiltamme viime kevään koulutuksen tunnelmista, lue lisää koulutussisällöistä ja ilmoittaudu mukaan. Sinunkin kädessäsi voi olla todistus teknologiaosaamisestasi tammikuussa!

Opiskelu vie aikaasi arviolta 80 h. Opinnot suoritetaan verkossa. Kynnys on matalalla: tämä sopii vaikkapa ensimmäiseksi verkkokoulutukseksi. Helppokäyttöinen koulutussivusto sai osallistujilta viimeksikin kiitosta! Koulutus alkaa 1.10. lähitapaamisella Laurean Tikkurilan kampuksella (Ratatie 22, Vantaa) klo 14-17, mutta aloitustapaaminen ei ole pakollinen.

### Lue lisää sivuiltamme.

Tervetuloa kouluttautumaan yksin tai yhdessä kollegan kanssa!

## Seuraavat TEKNO-tärskyt pidetään Parasta Aikaa - tapahtumassa 25.10.2018

TEKNO-hankkeen osaamistärskyt järjestetään tänä syksynä hieman uudella tavalla, sillä TEKNO-hanke lähtee mukaan sosiaali- ja terveysalan ammattilaisille järjestettävään Parasta aikaa -koulutustapahtumaan 25.10.2018 Finlandia-taloon. Edellisen kerran vuonna 2016 järjestetyssä tapahtumassa oli noin 1200 kävijää, joten tiedossa on vilkas ja aktiivinen päivä.

TEKNO-hankkeen osaamistärskysten tarkoituksena on muun muassa lisätä sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisten tietoisuutta uusista kotona pärjäämistä edistävästä terveysalan innovaatioista ja tuotteista, sekä toisaalta lisätä alan startup-yritysten näkyvyyttä.

Lue lisää mukaan lähtevistä yrityksistä tiedotteestamme.



### Teknologiaalainamon yritys- ja tuotetiedot löytyvät jatkossa Seniori365-alustalta

Teknologiaalainamo tekee tunnettua ja hyvää työtä teknologiaalaitteiden esittelyjen parissa eteläisessä Suomessa. Toiminta tulee kehittymään kuluvan syksyn aikana ja vastaa jatkossa entistä paremmin alueen tarpeisiin. Yksi muutoksista on Teknologiaalainamoon nettisivujen tietojen siirtyminen Seniori365.fi-sivustolle. Tämä lisää entisestään voimaamme: yhteistyössä kolme tahoa - TEKNO-hanke, Teknologiaalainamo sekä Seniori365-portaali - ovat yhdessä saman tärkeän asian äärellä. Tarkoitus on levittää tietoa terveys- ja hyvinvointiteknologiasta ikäihmisille, heidän läheisilleen, omaisilleen ja hoitohenkilökunnalle.



### Tavataan SenioriSurfissa Porvoossa!

Valtakunnallisena SenioriSurf-päivänä tiistaina 9.10. TEKNO-hanke, Teknologiaalainamo ja Seniori365.fi ovat yhdessä mukana Porvoon kaupungin järjestämässä Digimessut-tapahtumassa Omenamäen palvelukeskuksessa.

Paikalla on useita tahoja, jotka opastavat ikäihmisiä sähköisten palveluiden käyttämisessä.

### Psst.. TEKNO:n loppuseminaari pidetään 31.1.2019 Helsingissä.

Hankekausia on vielä jäljellä ja - kuten näkyy - toiminta on aktiivista. Tämä tärkeä hanke on kuitenkin päättymässä ensi vuoden alussa. Loppuseminaarissa kerromme tärkeimmistä löydöistämme, työstämme kotona selviytymiseen keskittyvän teknologiaosaamisen parissa, ja monesta muusta tärkeästä asiasta. Loppuseminaarista on tulossa innostava, muutosta pelkäämätön kuvaus siitä, mitä TEKNO-hanke toiminnassaan tavoitti ja saavutti. Seminaari järjestetään torstaina 31.1.2019 Helsingissä. Laitahan jo tieto ylös kalenteriisi ja varaa iltapäivä aiheellemme. Lisää tietoa seuraa lähiaikoina!



## Tule mukaan joukkoomme Facebookissa

Facebook-sivuillamme julkaisemme tietoa tulevista tilaisuuksistamme, kerromme alkavista koulutuksista sekä jaamme muuta hyödyllistä tietoa hankkeemme aihepiiriin sisältyen. Pidämme päivitystahdin maltillisena, mutta olemme sivujemme kautta kuulolla nopeasti. Voit ottaa hanketoimijoihin yhteyttä myös sitä kautta.

Tule mukaan sivujemme seuraajien joukkoon! Pian tulossa mm. aiheidemme äärellä keskustelevalta suljetulta TEKNO-Forum -ryhmältä, jossa voit osallistua mielenkiintoiseen keskusteluun terveys- ja hyvinvointiteknologian aihealueiden äärellä.

**Piipahdapa vaikka samantien Facebook-sivuillamme.**

**Kiitos, että luit uutiskirjeemme. Toivottavasti tavataan TEKNO-tapaamisissa. Mukavaa syksyn aikaa Sinulle.**

Toivottelee koko TEKNO-tiimi

Lisätietoja: tiina.leppaniemi@laurea.fi tai info@teknohanke.fi / puh. 040 648 2115



Laurea-ammattikorkeakoulu  
Ratatie 22, 01300 Vantaa  
www.laurea.fi

Henkilöstön yhteystietoja voit  
etsiä henkilöhaulla »



Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

Powered by Postiviidako™